

Relação de Compras referentes a 2 / 2.009

| Fornecedor | | | | | |
|-----------------------------------|------|------------|----------------|-------------|--|
| ABADIA APARECIDA SILVA SOUZA | | | | | |
| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | |
| VASSOURA DE PALHA (COQUEIRO) (DZ) | DZ | 300,000 | 21,000 | 6.300,000 | |

| Fornecedor | | | | | |
|---|------|------------|----------------|-------------|--|
| AGRICOLA GONTIJO LTDA | | | | | |
| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | |
| CARRETEL DE NYLON REF. 113120-84679900 | UN | 1,000 | 24,000 | 24,000 | |
| FILTRO ADICIONAL REF. 41191410300-84213 | UN | 10,000 | 5,000 | 50,000 | |
| FIO DE NYLON 1.8MM | M | 300,000 | 0,500 | 150,000 | |
| LÂMINA TRIANGULAR 3 PONTAS REF. 103550- | UN | 2,000 | 35,000 | 70,000 | |
| PRATO GIRATÓRIO | UN | 4,000 | 8,500 | 34,000 | |
| TALABARTE COMPLETO | UN | 2,000 | 55,000 | 110,000 | |
| VELA DE IGNIÇÃO | UN | 2,000 | 12,000 | 24,000 | |

| Fornecedor | | | | | |
|---------------------------------------|------|------------|----------------|-------------|--|
| AGROCIRINHO LTDA | | | | | |
| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | |
| RAÇÃO PARA EQUINO, COM 20KG | SC | 12,000 | 33,000 | 396,000 | |
| TELA P/ GALINHEIRO,MALHA FINA,H=1,00M | M | 52,000 | 3,500 | 182,000 | |

| Fornecedor | | | | | |
|--|------|------------|----------------|-------------|--|
| ALZIRA ALVES DO COUTO COSTA | | | | | |
| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | |
| LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO À RUA AFONS | UN | 11,000 | 382,000 | 4.202,000 | |

| Fornecedor | | | | | |
|-----------------------------|------|------------|----------------|-------------|--|
| AMANDA CARLA DA SILVA - ME. | | | | | |
| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | |
| REFEIÇÃO TIPO MARMITEX | UN | 353,000 | 6,000 | 2.118,000 | |
| REFEIÇÃO TIPO MARMITEX: | UN | 353,000 | 6,000 | 2.118,000 | |

| Fornecedor | | | | | |
|--|------|------------|----------------|-------------|--|
| AMAPAR ASSOC.DOS MUNIC.DA MICROR.DO ALTO PARANAIBA | | | | | |
| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | |
| DIÁRIA DE CAMINHÃO BASCULANTE TIPO TOCO | DI | 100,000 | 300,000 | 30.000,000 | |

Relação de Gera Dados para TCUs e TCEs

Relação de Compras referentes a 2 / 2.009

| | | | | |
|--|----|-----------|---------|--------------------|
| DIÁRIA DE CAMINHÃO BASCULANTE TIPO TRUCK | DI | 50,000 | 400,000 | 20.000,000 |
| HORA DE PATROL CARTERPILAR, MODELO 120 B | H | 300,000 | 50,000 | 15.000,000 |
| HORA DE PATROL CARTERPILAR, MODELO 120 H | H | 1.500,000 | 70,000 | 105.000,000 |
| HORA DE PATROL FIAT, MODELO 12 G | H | 400,000 | 60,000 | 24.000,000 |
| HORA CARREGADEIRA MICHIGAN, MODELO 55-C | HO | 200,000 | 60,000 | 12.000,000 |
| HORA DE TRATOR DE ESTEIRAS FIAT, MODELO | H | 1.000,000 | 50,000 | 50.000,000 |
| SERVIÇO DE RETROESCAVADEIRA. | HO | 800,000 | 65,000 | 52.000,000 |

Fornecedor

ANDRE BORGES DA ROCHA

| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|------|------------|----------------|----------------|
| ENROLAMENTO DE MOTOR | UN | 1,000 | 180,000 | 180,000 |

Fornecedor

AUTOPATOS CAMINHOS LTDA

| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|---------------------------------------|------|------------|----------------|--------------------|
| CAMINHÕES BASCULANTE, ZERO QUILOMETRO | UN | 2,000 | 136.000,000 | 272.000,000 |

Fornecedor

BAMAQ S/A - BANDEIRANTES MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--|------|------------|----------------|------------------|
| MÃO-DE-OBRA(SERVIÇO DE LIMPEZA FILTRO CO | UN | 1,000 | 1.540,000 | 1.540,000 |
| FILTRO COMBUSTÍVEL 71101949 | UN | 2,000 | 10,000 | 20,000 |
| FILTRO DE RETORNO DO HIDRAULICO 75213131 | UN | 1,000 | 24,000 | 24,000 |
| FILTRO DE TRANSMISSÃO 79104646 | UN | 1,000 | 75,000 | 75,000 |
| FILTRO DO MOTOR 71101950 | UN | 1,000 | 39,000 | 39,000 |
| OLEO DO MOTOR 15W20 1030161025 | UN | 1,000 | 223,000 | 223,000 |

Fornecedor

CARMOFARMA LTDA

| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--|------|------------|----------------|------------------|
| TERMOMETRO AXILAR DIGITAL,FAIXA DE MEDIÇ | UN | 10,000 | 16,000 | 160,000 |
| LEITE EM PÓ NAN PRO I | LT | 5,000 | 20,000 | 100,000 |
| NUTREN JUNIOR LATA COM 400 GR | LT | 48,000 | 39,500 | 1.896,000 |
| NUTREN JUNIOR LATA COM 400 GR | LT | 48,000 | 39,500 | 1.896,000 |
| OXIBUTININA,CLORIDRATO,SOLUÇÃO AQUOSA 1M | FR | 1,000 | 18,000 | 18,000 |

Relação de Compras referentes a 2 / 2.009

Fornecedor

CARPA MADEIREIRA LTDA.

| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|---|------|------------|----------------|-------------|
| TABUA PARA FORMA(REF.CEDRARANA) | M2 | 10,000 | 28,000 | 280,000 |
| PORTA PRANCHETA PARA VERNIZ 60 X 210 cm | UN | 4,000 | 80,000 | 320,000 |
| PORTA PRANCHETA, P/ VERNIZ, 70X210CM | UN | 2,000 | 80,000 | 160,000 |

Fornecedor

CASA CORRETORA ADM IMOBILIARIA LTDA.

| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|---|------|------------|----------------|-------------|
| LOCAÇÃO DE IMÓVEL CRAS | UN | 1,000 | 138,660 | 138,660 |
| LOCAÇÃO DO IMÓVEL SITUADO À RUA CAPITÃO | UN | 1,000 | 465,000 | 465,000 |

Fornecedor

CASA ROMA PAPELARIA LTDA - ME

| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--|------|------------|----------------|-------------|
| CAIXA DE ARQUIVO MORTO 42X30X18 | UN | 100,000 | 3,600 | 360,000 |
| ENCADERNAÇÕES | UN | 61,000 | 3,000 | 183,000 |
| CALCULADORA CIENTÍFICA | UN | 2,000 | 39,900 | 79,800 |
| EXTRATOR DE GRAMPO METALICO | UN | 1,000 | 1,500 | 1,500 |
| GRAMPEADOR,CORPO METALICO 24/06/26/06-33 | UN | 1,000 | 19,900 | 19,900 |
| LIVRO DE PONTO 100FLS,FORMATO 218X319MM | UN | 5,000 | 9,500 | 47,500 |
| LIVRO P/ PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA, C | UN | 2,000 | 3,900 | 7,800 |
| PASTA GRAMPO FAQUETA,FORMATO 240X345MM | UN | 60,000 | 0,800 | 48,000 |
| PASTA PARA ARQUIVO - CLASSIFICADORA | UN | 20,000 | 1,600 | 32,000 |
| PASTA SUSPensa -REF. 5005 | UN | 10,000 | 1,000 | 10,000 |
| PAPEL A4 21CM X 29,7CM | RE | 14,000 | 11,400 | 159,600 |

Fornecedor

CELSO CAETANO DE ALMEIDA

| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--|------|------------|----------------|-------------|
| VIDRO LISO 48X98CM, 6MM DE ESPESSURA | UN | 15,000 | 25,000 | 375,000 |
| VIDRO LISO 1,44 X 98CM, 6MM DE ESPESSURA | UN | 3,000 | 72,000 | 216,000 |
| VIDRO LISO 70X1,30CM ,4MM DE ESPESSURA | UN | 2,000 | 34,500 | 69,000 |
| VIDRO LISO 48X98CM, 6MM DE ESPESSURA | UN | 15,000 | 25,000 | 375,000 |
| VIDRO LISO 1,44 X 98CM, 6MM DE ESPESSURA | UN | 3,000 | 72,000 | 216,000 |

Relação de Gera Dados para TCUs e TCEs

| | | | | | |
|--|-----|-------|--------|---------------|--|
| Relação de Compras referentes a | 2 / | 2.009 | | | |
| VIDRO LISO 70X1,30CM ,4MM DE ESPESSURA | UN | 2,000 | 34,500 | 69,000 | |

Fornecedor
 CENTRO TECNICO INTEGRAL LTDA.

| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|-----------------------------------|------|------------|----------------|----------------|
| LÂMPADA 6V 20W - MICROSCÓPIO | UN | 1,000 | 18,000 | 18,000 |
| PRESOSTATO / AUTOCLAVE SERCON | UN | 1,000 | 120,000 | 120,000 |
| PLACA DA FONTE DO MICROSCROSCÓPIO | UN | 1,000 | 80,000 | 80,000 |

Fornecedor
 COMPUTEC SISTEMAS LTDA

| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|---------------|------|------------|----------------|----------------|
| HUB 16 PORTAS | UN | 1,000 | 140,000 | 140,000 |

Fornecedor
 CONSTRUCARMO LTDA

| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--|------|------------|----------------|----------------|
| ESTOPA COM 500 GRAMAS | PC | 2,000 | 2,000 | 4,000 |
| LIXA N.º 80 | UN | 10,000 | 0,800 | 8,000 |
| THINNER | L | 4,000 | 5,000 | 20,000 |
| TINTA ESMALTE GALÃO 3,6 LITROS | GL | 2,000 | 38,000 | 76,000 |
| TINTA LATEX PVA, BRANCO GELO | LT | 1,000 | 40,000 | 40,000 |
| TINTA LATEX PVA(COR VERDE KIWI,LARANJA) | GL | 2,000 | 175,000 | 350,000 |
| TAMPA PARA VASO SANITARIO POLIETILENO,BR | UN | 11,000 | 15,000 | 165,000 |
| TAMPA PARA RALO 15X15 INOX P/ CAIXINHA | UN | 3,000 | 18,000 | 54,000 |
| ESTOPA COM 500 GRAMAS | PC | 2,000 | 2,000 | 4,000 |
| LIXA N.º 80 | UN | 10,000 | 0,800 | 8,000 |
| THINNER | L | 4,000 | 5,000 | 20,000 |
| TINTA ESMALTE GALÃO 3,6 LITROS | GL | 2,000 | 38,000 | 76,000 |
| TINTA LATEX PVA, BRANCO GELO | LT | 1,000 | 175,000 | 175,000 |
| TINTA LATEX PVA(COR VERDE KIWI,LARANJA) | GL | 2,000 | 40,000 | 80,000 |

Fornecedor
 COPAVE COMERCIAL PATENSE DE VEICULOS S.A.

| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|---------------------|------|------------|----------------|------------------|
| ANÉIS SEGM. 2992039 | JG | 4,000 | 334,190 | 1.336,760 |
| BUCHA 500329617 | UN | 4,000 | 24,190 | 96,760 |

Relação de Gera Dados para TCUs e TCEs

| Relação de Compras referentes a | 2 / | 2.009 | | | |
|--|-----|-------|-----------|--|------------------|
| CABEÇOTE 504007419 | UN | 1,000 | 5.748,220 | | 5.748,220 |
| CALÇO DE VÁLVULA 4713216 | UN | 6,000 | 13,630 | | 81,780 |
| CASQUILHOS 994773772 | JG | 1,000 | 544,790 | | 544,790 |
| CORREIA DE DISTRIBUIÇÃO 99456476 | UN | 1,000 | 192,100 | | 192,100 |
| ELEMENTO FILTRA 1337057080 | UN | 1,000 | 58,350 | | 58,350 |
| FILTRO DE ÓLEO MOTOR 71739634 | UN | 1,000 | 59,630 | | 59,630 |
| GUARNIÇÃO 500388381 | UN | 1,000 | 44,150 | | 44,150 |
| GUARNIÇÃO 98454041 | UN | 1,000 | 43,830 | | 43,830 |
| GUARNIÇÃO CABEÇOTE 99460983 | UN | 1,000 | 216,840 | | 216,840 |
| JUNTA FLEXÍVEL 98425767 | UN | 4,000 | 4,170 | | 16,680 |
| JUNTA FLEXÍVEL 98434020 | UN | 4,000 | 9,280 | | 37,120 |
| KIT GUARNIÇÕES 71728339 | UN | 1,000 | 552,200 | | 552,200 |
| ÓLEO 15W40 DIESEL 10362 | UN | 6,000 | 18,700 | | 112,200 |
| PAR DE CASQUILHOS 99474280 | PA | 4,000 | 51,200 | | 204,800 |
| PISTÃO COM ANÉIS 2992066 | JG | 4,000 | 742,890 | | 2.971,560 |
| ROLAMENTO 504104988 | UN | 1,000 | 119,070 | | 119,070 |
| TAMPA BLOCO 504086312 | UN | 1,000 | 164,610 | | 164,610 |
| TAMPA BLOCO 504086314 | UN | 1,000 | 173,710 | | 173,710 |
| TENSOR CORREIA 99461357 | UN | 1,000 | 185,970 | | 185,970 |
| TUCHO 4733350 | UN | 8,000 | 51,660 | | 413,280 |
| TAMPA 504008972 | UN | 1,000 | 47,770 | | 47,770 |
| SERVIÇOS NA AMBULÂNCIA DUCATO HMN-6629 | UN | 1,000 | 1.894,500 | | 1.894,500 |

Fornecedor

DISTRIBUIDORA DE BATERIAS CARMENSE LTDA

| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------|------|------------|----------------|----------------|
| BATERIA 90 A | UN | 1,000 | 370,000 | 370,000 |

Fornecedor

DROGALAGO LTDA.

| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------------------|------|------------|----------------|---------------|
| RITALINA 10MG CX COM 20 COMPRIMIDOS | CX | 6,000 | 14,900 | 89,400 |
| RITALINA 10MG CX COM 20 COMPRIMIDOS | CX | 6,000 | 14,900 | 89,400 |
| KELOCOTE | TB | 1,000 | 92,230 | 92,230 |
| KELO-COTE GEL | TB | 1,000 | 92,230 | 92,230 |
| CILOSTAZOL 100MG COMPRIMIDO CX C/ 60 | CX | 1,000 | 42,340 | 42,340 |

Relação de Gera Dados para TCUs e TCEs

Relação de Compras referentes a 2 / 2.009

| | | | | |
|--|----|--------|---------|----------------|
| CLORIDRATO DE LERCANIDIPINO 10MG CX 30 | CX | 2,000 | 54,350 | 108,700 |
| LOSARTANA POTASSICA 50MG CX COM 28COMP. | CX | 5,000 | 17,000 | 85,000 |
| OMEPRAZOL 40 MG COM 7UNID | CX | 14,000 | 14,070 | 196,980 |
| LOSARTANA POTASSICA 50MG CX COM 28COMP. | CX | 2,000 | 17,000 | 34,000 |
| CARBONATO DE CALCIO 500MG + VITAMINA D 2 | CX | 2,000 | 31,900 | 63,800 |
| ATENSINA 0,200 MG COM 30 COMPRIMIDOS | CX | 3,000 | 5,080 | 15,240 |
| MINIPRESS SR 02 MG C/ 15 COMP | CX | 4,000 | 16,980 | 67,920 |
| IMOSEC COM 4 UNIDADE | CT | 23,000 | 1,170 | 26,910 |
| LOSARTANA POTASSICA 50MG CX COM 28COMP. | CX | 2,000 | 17,000 | 34,000 |
| PARACETAMOL + FOSFATO DE CODEINA 30MG CX | CX | 6,000 | 14,710 | 88,260 |
| NUTREN JUNIOR LATA COM 400 GR | LT | 7,000 | 41,000 | 287,000 |
| PIMECROLIMUS 10MG/G CREME DERM 30G | UN | 1,000 | 191,200 | 191,200 |
| CITRATO DE SILDENAFIL 50MG COM 2 DRAGEAS | CX | 1,000 | 47,060 | 47,060 |

Fornecedor

DROGALAGO MANIPULACAO LTDA

| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--|------|------------|----------------|---------------|
| HIDROXICLOROQUINA 400MG CP | UN | 30,000 | 1,080 | 32,400 |
| TRISSORALEM 0,025% CREME 30G | UN | 1,000 | 8,000 | 8,000 |
| FUROSEMIDA 10MG/ML FRASCO C/ 200ML | UN | 1,000 | 22,000 | 22,000 |
| CAPTOPRIL 1MG/ML FRASCO 150ML | UN | 1,000 | 16,000 | 16,000 |
| DIFOSFATO DE CLOROQUINA 200MG +MELOXICAN | FR | 1,000 | 38,250 | 38,250 |

Fornecedor

EDITH MARIA PINTO RODRIGUES -ME

| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------------------|------|------------|----------------|----------------|
| SHAMPOO LINHA PROFISSIONAL 4,6LITROS | GL | 8,000 | 17,000 | 136,000 |
| CREME PARA CABELO COM 1 KG. | PT | 8,000 | 4,400 | 35,200 |

Fornecedor

ELETRO ZICO LTDA

| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--|------|------------|----------------|------------------|
| LAMPADA FLUORESCENTE 40 W | UN | 8,000 | 4,000 | 32,000 |
| REATOR ELETRONICO 2 X 40 | UN | 5,000 | 23,000 | 115,000 |
| PRESTAÇÃO DE SERVIÇO | UN | 1,000 | 1.160,000 | 1.160,000 |
| CONCERTO DE PABX E TROCA DOS BLOQUEADORE | UN | 1,000 | 1.286,000 | 1.286,000 |

Relação de Gera Dados para TCUs e TCEs

| Relação de Compras referentes a | 2 / | 2.009 | | | |
|---------------------------------------|-----|---------|--------|---------|--|
| LAMPADA FLUORESCENTE 40 W | UN | 8,000 | 4,000 | 32,000 | |
| REATOR ELETRONICO 2 X 40 | UN | 5,000 | 12,000 | 60,000 | |
| CALHA P/ LÂMPADA FLUORESCENTE 1 X 40W | UN | 6,000 | 30,000 | 180,000 | |
| FIO SÓLIDO 2,5MM2 | M | 300,000 | 0,700 | 210,000 | |
| FITA ISOLANTE, ROLO COM 20 METROS | UN | 1,000 | 3,500 | 3,500 | |
| ROLDANA PLÁSTICA, MÉDIA | UN | 30,000 | 0,100 | 3,000 | |
| FIO SÓLIDO 4,0 MM² | M | 100,000 | 1,000 | 100,000 | |

Fornecedor

EMP.BRASIL.CORREIOS E TELEG.

| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|---------------------------------------|------|------------|----------------|-------------|
| POSTAGEM DE DIVERSAS CORRESPONDENCIAS | UN | 1,000 | 15.000,000 | 15.000,000 |
| ENTREGA DE GUIAS E NOTIFICAÇÕES | UN | 1,000 | 15.000,000 | 15.000,000 |

Fornecedor

FERRO VELHO PERES LTDA

| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|------|------------|----------------|-------------|
| LANTERNA TRASEIRA | UN | 2,000 | 70,000 | 140,000 |
| PÁRA-CHOQUE TRASEIRO | UN | 1,000 | 170,000 | 170,000 |

Fornecedor

GEFS TRANSPORTE E TURISMO LTDA

| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|---|------|------------|----------------|-------------|
| CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU PESSOA FISICA | KM | 40.000,000 | 1,290 | 51.600,000 |

Fornecedor

GERALDO ROGERIO DE FRANÇA

| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|-----------------------|------|------------|----------------|-------------|
| NESTOGENIO II | LT | 7,000 | 13,950 | 97,650 |
| LEITE EM PÓ NAN PRO I | LT | 5,000 | 19,900 | 99,500 |
| LEITE EM PÓ NAN PRO I | LT | 5,000 | 19,900 | 99,500 |

Fornecedor

HUMBERTO FERREIRA DE NORONHA- ME

| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------|------|------------|----------------|-------------|
| MANUTENÇÃO DE IMPRESSORA | UN | 1,000 | 120,000 | 120,000 |
| SUPORTE TECNICO | UN | 1,000 | 30,000 | 30,000 |
| MEMORIA DDR 1 GB 400 | UN | 1,000 | 130,000 | 130,000 |

Relação de Gera Dados para TCUs e TCEs

| | | | | | | |
|--|-----|-------|-------------|-------------------|-----------------------|--------------------|
| Relação de Compras referentes a | 2 / | 2.009 | | | | |
| PRESTAÇÃO DE SERVIÇO | | | UN | 1,000 | 60,000 | 60,000 |
| Fornecedor | | | | | | |
| IMPACTO COMUNICACAO VISUAL LTDA. | | | | | | |
| Material | | | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
| REFORMA DE PLACA INDICATIVA(LUMINOSA) | | | UN | 1,000 | 790,000 | 790,000 |
| Fornecedor | | | | | | |
| INDUSTRIA E COMERCIO PISA LTDA | | | | | | |
| Material | | | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
| CAIXA PARA AR CONDICIONADO,EM ARDOSIA,ME | | | UN | 2,000 | 105,000 | 210,000 |
| ARDOSIA POLIDA, 1,23 X 0,55M,e =2CM | | | UN | 1,000 | 48,000 | 48,000 |
| Fornecedor | | | | | | |
| JOAO RIBEIRO DE OLIVEIRA-ME | | | | | | |
| Material | | | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
| TANQUE DE COMBUSTÍVEL | | | UN | 1,000 | 260,000 | 260,000 |
| Fornecedor | | | | | | |
| JOSE ARAUJO FILHO - ME | | | | | | |
| Material | | | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
| PRESTAÇÃO DE SERVIÇO REF. DIVULGAÇÃO | | | UN | 1,000 | 3.448,500 | 3.448,500 |
| Fornecedor | | | | | | |
| JOSÉ DONIZETTE DE MENDONÇA - ME | | | | | | |
| Material | | | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
| SERV. VULCANIZAÇÃO PNEUS CAMINHÕES E | | | UN | 520,000 | 9,950 | 5.174,000 |
| SERV. DE VULCANIZAÇÃO DE CÂMARAS DE AR | | | UN | 550,000 | 4,950 | 2.722,500 |
| Fornecedor | | | | | | |
| JOSÉ EUSTÁQUIO DOS SANTOS - ME | | | | | | |
| Material | | | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
| SERV.CONCERTO DE BOMBA DE LIMPEZA | | | UN | 1,000 | 100,000 | 100,000 |
| ENROLAMENTO DE BOMBAS DE LIMPEZA | | | UN | 4,000 | 450,000 | 1.800,000 |
| Fornecedor | | | | | | |
| JOSE FURTADO DE OLIVEIRA - ME | | | | | | |
| Material | | | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
| AUTOMÁTICO ZM 480 | | | UN | 1,000 | 132,500 | 132,500 |

| Relação de Compras referentes a | 2 / | 2.009 | | | | |
|---|-----|-------|---------|--|--|----------------|
| LANTERNA C/ VIGIA 1080 CV | UN | 2,000 | 68,500 | | | 137,000 |
| MOTOR DO LIMPADOR 9390453023 | UN | 1,000 | 235,500 | | | 235,500 |
| REGULADOR FOOM145876 | UN | 2,000 | 152,000 | | | 304,000 |
| ROTOR DO ALTERNADOR 9.122.080.740/263 | UN | 1,000 | 182,000 | | | 182,000 |
| SENSOR DE TEMPERATURA MIE 3072 | UN | 1,000 | 136,550 | | | 136,550 |
| BUCHA GRANDE | UN | 2,000 | 8,800 | | | 17,600 |
| DIODO NEGATIVO RETROESCAVADEIRA | UN | 4,000 | 9,500 | | | 38,000 |
| INDUZIDO | UN | 1,000 | 112,000 | | | 112,000 |
| LÂMPADA DE FAROL | UN | 2,000 | 12,500 | | | 25,000 |
| LÂMPADA H7 | UN | 2,000 | 13,000 | | | 26,000 |
| REGULADOR DE VOLTAGEM | UN | 1,000 | 46,000 | | | 46,000 |
| RELÉ DE VOLTAGEM | UN | 2,000 | 18,500 | | | 37,000 |
| SUORTE COM ESCOVAS | UN | 1,000 | 26,500 | | | 26,500 |
| AUTOMÁTICO ORIGINAL, CAMINHÃO CHEVROLET | UN | 1,000 | 72,000 | | | 72,000 |
| BENDIX DE PARTIDA | UN | 1,000 | 54,000 | | | 54,000 |
| IMPULSOR DE PARTIDA CAMINHÃO GM | UN | 1,000 | 132,000 | | | 132,000 |
| INDUZIDO CAMINHÃO GM | UN | 1,000 | 116,000 | | | 116,000 |
| LÂMPADA H7 | UN | 2,000 | 35,800 | | | 71,600 |
| REGULADOR DE VOLTAGEM - CAMINHÃO GM | UN | 1,000 | 20,000 | | | 20,000 |
| RELÉ DE VOLTAGEM | UN | 2,000 | 19,500 | | | 39,000 |

Fornecedor

JOSE MARIA DOS SANTOS

| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--|------|------------|----------------|------------------|
| PRESTAÇÃO SERV. DRENAGEM LIMPEZA DE CORR | UN | 1,000 | 2.515,600 | 2.515,600 |

Fornecedor

MARCA MAIOR DISTRIBUIÇÃO LTDA

| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|---|------|------------|----------------|-------------------|
| SACO PARA LIXO 100 LITROS FD COM 100 UN | FD | 700,000 | 16,540 | 11.578,000 |
| DISPENSER PARA PAPEL TOALHA | UN | 10,000 | 17,570 | 175,700 |
| DISPENSER PARA PAPEL TOALHA | UN | 10,000 | 17,570 | 175,700 |

Fornecedor

MARCIA ALVARES DE DEUS

| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------|------|------------|----------------|-------------|
|----------|------|------------|----------------|-------------|

Relação de Gera Dados para TCUs e TCEs

| Relação de Compras referentes a | | 2 / | 2.009 | | | |
|---------------------------------|--|-----|--------|--------|--|---------------|
| | NOVELOS DE LA DE 40G.(CORES VARIADAS) | UN | 5,000 | 2,000 | | 10,000 |
| | PAETE EM CORES VARIADAS COM 10 G CADA PT | UN | 10,000 | 2,000 | | 20,000 |
| | BOTÃO EM FORMATO DE ANIMAIS E FLORES | PC | 1,000 | 36,000 | | 36,000 |

Fornecedor

MASTER MED COMERCIAL LTDA

| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|---|------|------------|----------------|----------------|
| ROLO DE LENÇOL DESCART.DE PAPEL 70CM/50 | UN | 20,000 | 6,500 | 130,000 |

Fornecedor

MIGUEL AMERICANO DE FARIA

| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--|------|------------|----------------|------------------|
| MÃO-DE-OBRA(SERV. CONVERSOR E INVERSOR D | UN | 1,000 | 1.200,000 | 1.200,000 |
| MÃO-DE-OBRA(SERV. CONVERSOR E INVERSOR D | UN | 1,000 | 1.200,000 | 1.200,000 |
| MÃO-DE-OBRA(SERVIÇOS EM CAIXAS DE MARCHA | UN | 1,000 | 900,000 | 900,000 |

Fornecedor

MIGUILIM ASSESSORIA CULTURAL LTDA

| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|---|------|------------|----------------|------------------|
| CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA | UN | 1,000 | 6.300,000 | 6.300,000 |

Fornecedor

OLIVIO MECABÔ

| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--|------|------------|----------------|------------------|
| PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA CONFECÇÃO DE | UN | 1,000 | 3.200,000 | 3.200,000 |

Fornecedor

PARADA DURA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--|------|------------|----------------|----------------|
| AREIA LAVADA (MOEMA) | M3 | 3,000 | 55,000 | 165,000 |
| TARGETA CROMADA 2" P/ PORTA DE MADEIRA | UN | 4,000 | 2,000 | 8,000 |

Fornecedor

PLASPEL EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA

| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--|------|------------|----------------|----------------|
| DISPENSER P/ COPO DESCARTAVEL EM AÇO 150 | UN | 4,000 | 11,700 | 46,800 |
| DISPENSER P/ COPOS DESC.EM AÇO INOX 50ML | UN | 4,000 | 10,000 | 40,000 |
| SABONETEIRA DE REFIL PARA SABONETE LIQUI | UN | 10,000 | 15,350 | 153,500 |

Relação de Compras referentes a 2 / 2.009
 SABONETEIRA DE REFIL PARA SABONETE LIQUI UN 10,000 15,350 153,500

Fornecedor
 POSTO AMERICA LATINA LTDA.

| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|------|-------------|----------------|-------------|
| ALCOOL COMUM | L | 2.000,000 | 1,540 | 3.080,000 |
| OLEO DIESEL COMUM | L | 4.000,000 | 1,940 | 7.760,000 |
| ALCOOL COMUM | L | 1.000,000 | 1,540 | 1.540,000 |
| OLEO DIESEL COMUM | L | 28.000,000 | 1,940 | 54.320,000 |
| OLEO DIESEL COMUM | L | 2.000,000 | 1,940 | 3.880,000 |
| OLEO DIESEL COMUM | L | 12.000,000 | 1,940 | 23.280,000 |
| OLEO DIESEL COMUM | L | 4.000,000 | 1,940 | 7.760,000 |
| OLEO DIESEL COMUM | L | 115.000,000 | 1,940 | 223.100,000 |
| OLEO DIESEL COMUM | L | 31.000,000 | 1,940 | 60.140,000 |
| OLEO DIESEL COMUM | L | 40.000,000 | 1,940 | 77.600,000 |
| ALCOOL COMUM | L | 1.000,000 | 1,540 | 1.540,000 |
| ALCOOL COMUM | L | 1.000,000 | 1,540 | 1.540,000 |
| ALCOOL COMUM | L | 1.000,000 | 1,540 | 1.540,000 |
| ALCOOL COMUM | L | 1.000,000 | 1,540 | 1.540,000 |
| OLEO DIESEL COMUM | L | 8.000,000 | 1,940 | 15.520,000 |
| ALCOOL COMUM | L | 300,000 | 1,540 | 462,000 |

Fornecedor
 PR - IMPRENSA NACIONAL

| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|---------------------------------------|------|------------|----------------|-------------|
| PUBLICAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS 002/09 | UN | 1,000 | 182,220 | 182,220 |

Fornecedor
 RAFAEL JOSE DE OLIVEIRA

| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|---|------|------------|----------------|-------------|
| PRESTAÇÃO DE SERV.PLANTIO MUDAS,LIMPEZA | UN | 26,000 | 35,000 | 910,000 |

Fornecedor
 RAFAEL OLIVEIRA ROCHA

| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|---|------|------------|----------------|-------------|
| PRESTAÇÃO DE SERV.PLANTIO MUDAS,LIMPEZA | UN | 26,000 | 35,000 | 910,000 |

Relação de Gera Dados para TCUs e TCEs

Relação de Compras referentes a 2 / 2.009

| Fornecedor | | | | |
|---|------|------------|----------------|-------------|
| RC TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA - EPP | | | | |
| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
| LAMINA DA CAÇAMBA DIANTEIRA e = 1" | UN | 1,000 | 560,000 | 560,000 |

| Fornecedor | | | | |
|--|------|------------|----------------|-------------|
| REALIZA PRESENTES LTDA-ME | | | | |
| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
| PAPEL A4 75G/m²,210x297mm ,C/ 10RESMAS | CX | 10,000 | 110,700 | 1.107,000 |

| Fornecedor | | | | |
|-------------------------|------|------------|----------------|-------------|
| RECREIO REVENDEDOR LTDA | | | | |
| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
| GASOLINA COMUM | L | 7.000,000 | 2,340 | 16.380,000 |
| GASOLINA COMUM | L | 8.000,000 | 2,340 | 18.720,000 |
| GASOLINA COMUM | L | 3.000,000 | 2,340 | 7.020,000 |
| GASOLINA COMUM | L | 6.000,000 | 2,340 | 14.040,000 |
| GASOLINA COMUM | L | 6.000,000 | 2,340 | 14.040,000 |
| GASOLINA COMUM | L | 3.000,000 | 2,340 | 7.020,000 |
| GASOLINA COMUM | L | 6.000,000 | 2,340 | 14.040,000 |
| GASOLINA COMUM | L | 5.000,000 | 2,340 | 11.700,000 |
| GASOLINA COMUM | L | 2.000,000 | 2,340 | 4.680,000 |
| GASOLINA COMUM | L | 2.000,000 | 2,340 | 4.680,000 |
| GASOLINA COMUM | L | 4.000,000 | 2,340 | 9.360,000 |
| GASOLINA COMUM | L | 5.000,000 | 2,340 | 11.700,000 |
| GASOLINA COMUM | L | 3.000,000 | 2,340 | 7.020,000 |
| GASOLINA COMUM | L | 8.000,000 | 2,340 | 18.720,000 |
| GASOLINA COMUM | L | 1.000,000 | 2,340 | 2.340,000 |
| GASOLINA COMUM | L | 3.000,000 | 2,340 | 7.020,000 |

| Fornecedor | | | | |
|---|------|------------|----------------|-------------|
| RIBEIRO SILVA ADVOGADOS ASSOCIADOS | | | | |
| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
| SERVIÇO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JUR | UN | 11,000 | 4.400,000 | 48.400,000 |
| SERVIÇO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JUR | UN | 11,000 | 4.400,000 | 48.400,000 |

Relação de Compras referentes a 2 / 2.009

Fornecedor

RODRIGO CÉSAR BRAGAGLIA

| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|---------------------|------|------------|----------------|-------------|
| BOTIJAO DE GAS P 45 | UN | 40,000 | 122,000 | 4.880,000 |
| BOTIJAO DE GAS P 13 | UN | 20,000 | 32,000 | 640,000 |
| BOTIJAO DE GAS P 13 | UN | 40,000 | 32,000 | 1.280,000 |
| BOTIJAO DE GAS P 13 | UN | 100,000 | 32,000 | 3.200,000 |
| BOTIJAO DE GAS P 13 | UN | 200,000 | 32,000 | 6.400,000 |
| BOTIJAO DE GAS P 13 | UN | 150,000 | 32,000 | 4.800,000 |
| BOTIJAO DE GAS P 45 | UN | 60,000 | 122,000 | 7.320,000 |

Fornecedor

RODRIGO FERREIRA CARNEIRO ME

| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|---|------|------------|----------------|-------------|
| PISO CERAMICO 44,8X44,8CM,PEI-4 MODELO | M2 | 30,000 | 12,500 | 375,000 |
| REJUNTE PARA CERAMICA,COR PALHA | KG | 10,000 | 2,500 | 25,000 |
| ARGAMASSA COLANTE AC1, C/ 20 KG | SC | 8,000 | 7,500 | 60,000 |
| CIMENTO PORTLAND - CP 32 | SC | 10,000 | 18,000 | 180,000 |
| DOBRADIÇA CROMADA 3" X 3 1/2" | UN | 18,000 | 3,000 | 54,000 |
| FECHADURA CROMADA,MAÇANETA "L",P/PORTA IN | UN | 2,000 | 25,000 | 50,000 |

Fornecedor

ROSY SUELY TEIXEIRA CUNHA

| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------------------------|------|------------|----------------|-------------|
| MUDA DE ARVORE AROEIRA SALSA | UN | 40,000 | 13,000 | 520,000 |
| MUDA DE ARVORE OTI | UN | 40,000 | 13,000 | 520,000 |
| MUDA DE PALMEIRA IMPERIAL | UN | 30,000 | 15,000 | 450,000 |

Fornecedor

RP-ODONTOPATOS SERVICOS LTDA

| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------------------------------|------|------------|----------------|-------------|
| ANEL-REF.2700014- | UN | 1,000 | 1,100 | 1,100 |
| ANEL -REF.9804022 | UN | 2,000 | 2,050 | 4,100 |
| CIRCUITO ELETRONICO DABI | UN | 1,000 | 580,000 | 580,000 |
| COPO FILTRO DE AR LINHA PROF.-1890 | UN | 1,000 | 45,000 | 45,000 |
| EIXO COLADO -PROF.DABI | UN | 1,000 | 35,000 | 35,000 |

Relação de Gera Dados para TCUs e TCEs

| Relação de Compras referentes a | 2 / | 2.009 | | | | |
|------------------------------------|-----|-------|---------|---------|--|--|
| RODIZIO MOCHO | UN | 5,000 | 9,000 | 45,000 | | |
| VALVULA COMANDO DE AR- | UN | 1,000 | 40,000 | 40,000 | | |
| ANEL-REF.2700014- | UN | 1,000 | 1,100 | 1,100 | | |
| ANEL -REF.9804022 | UN | 2,000 | 2,050 | 4,100 | | |
| CIRCUITO ELETRONICO DABI | UN | 1,000 | 580,000 | 580,000 | | |
| COPO FILTRO DE AR LINHA PROF.-1890 | UN | 1,000 | 45,000 | 45,000 | | |
| EIXO COLADO -PROF.DABI | UN | 1,000 | 35,000 | 35,000 | | |
| RODIZIO MOCHO | UN | 5,000 | 9,000 | 45,000 | | |
| VALVULA COMANDO DE AR- | UN | 1,000 | 40,000 | 40,000 | | |
| PEDAL PARA TORNEIRA | UN | 1,000 | 35,000 | 35,000 | | |
| MANGUEIRA ALTA PRESSÃO - AUTOCLAVE | M | 2,000 | 3,800 | 7,600 | | |

Fornecedor

S.S.G.TURISMO LTDA

| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|---|------|------------|----------------|-------------|
| CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU PESSOA FISICA | UN | 150,000 | 128,000 | 19.200,000 |

Fornecedor

SEMPRE EDITORA LTDA

| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--|------|------------|----------------|-------------|
| PUBLICAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS 002/09 | UN | 1,000 | 300,000 | 300,000 |
| PUBLICAÇÃO NO JORNAL " O TEMPO" | UN | 1,000 | 300,000 | 300,000 |
| PUBLICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 002/09 | UN | 1,000 | 300,000 | 300,000 |

Fornecedor

SERGIO RODRIGUES ALVARES

| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--|------|------------|----------------|-------------|
| LOCAÇÃO DO IMÓVEL SITUADO A RUA MIGUEL D | UN | 12,000 | 1.000,000 | 12.000,000 |

Fornecedor

SERRALHERIA E VIDRACARIA WJ LTDA.-ME

| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--|------|------------|----------------|-------------|
| PORTÃO DE ABRIR,2 FOLHAS E PARTES FIXAS, | M2 | 6,800 | 151,470 | 1.029,996 |

Fornecedor

SETTA FIOS E CABOS LTDA - EPP

| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|---------------------------------------|------|------------|----------------|-------------|
| CALHA P/ LÂMPADA FLUORESCENTE 1 X 40W | UN | 6,000 | 8,500 | 51,000 |

| Relação de Compras referentes a | 2 / | 2.009 | | | | |
|--|-----|---------|--------|--|--|----------------|
| FIO SÓLIDO 1,5MM² | M | 200,000 | 0,340 | | | 68,000 |
| FIO SÓLIDO 2,5MM2 | M | 100,000 | 0,550 | | | 55,000 |
| FIO SÓLIDO 4,0 MM² | M | 100,000 | 0,870 | | | 87,000 |
| FITA ISOLANTE, ROLO COM 20 METROS | UN | 1,000 | 3,900 | | | 3,900 |
| LAMPADA FLUORESCENTE 40 W | UN | 6,000 | 4,180 | | | 25,080 |
| REATOR ELETRÔNICO 1 X 40 | UN | 6,000 | 11,550 | | | 69,300 |
| ROLDANA PLÁSTICA, MÉDIA | UN | 30,000 | 0,150 | | | 4,500 |
| SOQUETE PARA LÂMPADA FLUORESCENTE | UN | 12,000 | 1,100 | | | 13,200 |
| LAMPADA MISTA 500 W | UN | 6,000 | 30,000 | | | 180,000 |
| CABO FLEXIVEL 10,0 MM² | M | 100,000 | 2,220 | | | 222,000 |
| CABO FLEX 16,00 MM² | M | 100,000 | 3,530 | | | 353,000 |
| CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO P/ 3 DISJUNTORES | UN | 1,000 | 12,000 | | | 12,000 |
| CAIXA DE PASSAGEM 15X15CM | UN | 1,000 | 4,750 | | | 4,750 |
| CURVA ELETRODUTO PVC 32MM | UN | 4,000 | 0,910 | | | 3,640 |
| DISJUNTOR 1 X 25A | UN | 2,000 | 4,950 | | | 9,900 |
| FIO FLEXÍVEL 4MM² | M | 300,000 | 0,870 | | | 261,000 |
| HASTE ZINCADA COM CONECTOR | UN | 2,000 | 36,000 | | | 72,000 |
| MANGUEIRA PRETA 1" PONTA AMARELA) | M | 200,000 | 1,080 | | | 216,000 |
| PROJETOR PARA LAMPADA MISTA 500W | UN | 16,000 | 35,000 | | | 560,000 |
| LAMPADA MISTA 500 W | UN | 16,000 | 30,000 | | | 480,000 |
| FITA ISOLANTE 20M | UN | 2,000 | 3,300 | | | 6,600 |
| LAMPADA FLUORESCENTE 40 W | UN | 20,000 | 4,000 | | | 80,000 |
| LAMPADA INCANDESCENTE 60 W 127V | UN | 10,000 | 1,000 | | | 10,000 |
| REATOR PARTIDA RAPIDA P/LAMP.2X40 | UN | 3,000 | 25,000 | | | 75,000 |
| STARTER - 40W | UN | 10,000 | 1,900 | | | 19,000 |

Fornecedor

SOM EQUIPAMENTOS GB LTDA

| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--|------|------------|----------------|---------------|
| PREST.SERV.(MÃO-DE-OBRA) DE FRANQUIA,REF | UN | 1,000 | 60,000 | 60,000 |

Fornecedor

SUPERMERCADO IDEAL LTDA.

| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|---------------------------------|------|------------|----------------|----------------|
| GALÃO DE ÁGUA MINERAL 20 LITROS | UN | 150,000 | 4,450 | 667,500 |
| GALÃO DE ÁGUA MINERAL 20 LITROS | UN | 100,000 | 4,450 | 445,000 |

Relação de Compras referentes a 2 / 2.009
 GALÃO DE ÁGUA MINERAL 20 LITROS UN 180,000 4,450 **801,000**

Fornecedor
 TÂNIA CASTRO DOS SANTOS - E OUTROS

| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--|------|------------|----------------|----------------|
| LOCAÇÃO DO IMÓVEL SITUADO Á RUA GOVERNAD | UN | 1,000 | 337,500 | 337,500 |

Fornecedor
 TORNAUTO PARANAIBA LTDA

| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--|------|------------|----------------|----------------|
| SERVIÇO DE USINAGEM DE EIXO DO PISTON | UN | 1,000 | 290,000 | 290,000 |
| SERV.DE SOLDA E REFORÇO CANO DESCARGA | UN | 1,000 | 140,000 | 140,000 |
| SERV.DE CORTE,USINAGEM E SOLDA DE GRAMPO | UN | 1,000 | 75,000 | 75,000 |
| SERV.DESEMPENO DE PARA-LAMA TRASEIRO | UN | 1,000 | 65,000 | 65,000 |
| SERV.EMBUCHAMENTO DE PINO DA ARTIC.TAMPA | UN | 1,000 | 290,000 | 290,000 |
| SERV.USINAGEM E SOLDA DE SUPORTE P/ GRAD | UN | 1,000 | 80,000 | 80,000 |
| SERV.DE USINAGEM E SOLDA EM CARÇAÇA | UN | 1,000 | 135,000 | 135,000 |

Fornecedor
 TRATORES BONÉ LTDA

| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------------|------|------------|----------------|------------------|
| TRATOR DE ESTEIRAS AD7B | UN | 80,000 | 75,000 | 6.000,000 |

Fornecedor
 TRÊS CINCO QUATRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA

| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|---|------|------------|----------------|-------------------|
| CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM | UN | 1,000 | 28.012,500 | 28.012,500 |

Fornecedor
 ULTRACOPY - DIGITAL LTDA - ME

| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--|------|------------|----------------|----------------|
| MANUTENÇÃO, REGULAGEM, LIMPEZA, LUBRIFIC | UN | 1,000 | 420,000 | 420,000 |

Fornecedor
 ULTRACOPY LTDA. EPP

| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|---------------------------------|------|------------|----------------|----------------|
| COPIAS REPROGRÁFICAS EXCEDENTES | UN | 1.931,000 | 0,073 | 140,963 |

Relação de Compras referentes a 2 / 2.009

| Fornecedor | | | | | |
|--|------|------------|----------------|---------------|----------------------|
| WALTINHO TRANSPORTES E TURISMO LTDA | | | | | |
| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | |
| TRANSPORTE DE PACIENTES HEMODIÁLISE | UN | 9,000 | 144,000 | 1.296,000 | |
| Fornecedor | | | | | |
| WANDERLEI FIDELIS DE CASTRO | | | | | |
| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | |
| PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA E TRANSP | UN | 480,000 | 52,000 | 24.960,000 | |
| Fornecedor | | | | | |
| WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA | | | | | |
| Material | Unid | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | |
| OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO(1M³ PPU-TIPO | M3 | 200,000 | 50,000 | 10.000,000 | |
| OXIGÊNIO MEDICINAL CIL T 10 M³ | M3 | 2.000,000 | 18,000 | 36.000,000 | |
| OXIGÊNIO MEDICINAL CIL T 10 M³ | M3 | 2.000,000 | 18,000 | 36.000,000 | |
| OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO(1M³ PPU-TIPO | M3 | 200,000 | 50,000 | 10.000,000 | |
| | | | | Total: | 1.733.030,709 |